
      
 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  APPALTO DEI LAVORI DI FORMAZIONE DI TRATTI DI MARCIAPIEDE IN 

VIA MATTEOTTI (TRATTO DA CONFINE INDUNO OLONA A PIAZZA DE GASPERI)- - CIG   

773401898C 

 

Procedura : procedura negoziata,  secondo l’art. 36, c2, lett. b) del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, così come previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

Numero Protocollo 

Informatico   
concorrente   

Modalità di 

partecipazione 
Data 

1549274345526  

CASALUCCI SRL Via Processione n. 48 

SOMMA LOMBARDO (VA) 

02665250128  

Forma singola  

lunedì 4 febbraio 

2019 10.59.05 

CET  

1549273025774  

PIVETTA ASFALTI  Via Mulino della 

Prea, 11, Gemonio VA 

01566080121  

Forma singola  

lunedì 4 febbraio 

2019 10.37.05 

CET  

1549269383951  

OLONA STRADE s.r.l. Via Petrarca 2 -  

Gorla Maggiore (VA) 

01754610127  

Forma singola  
lunedì 4 febbraio 

2019 9.36.23 CET  

1549265057865  

GINI GIUSEPPE SPA Via Madonna 34, 

Grandate (CO) 

00224290130  

Forma singola  
lunedì 4 febbraio 

2019 8.24.17 CET  

1549227787258  
MEZZANZANICA S.p.A. Via Zanella 

10, Parabiago (MI) 07534110155  
Forma singola  

domenica 3 

febbraio 2019 

22.03.07 CET  

1549101053570  

EDILCERESIO S.A.S. DI PLEBANI 

FRANCO & C. Via Molino di Mezzo, 24, 

Porto Ceresio VA 

00211960125  

Forma singola  

sabato 2 febbraio 

2019 10.50.53 

CET  

1549092089515  

BORDIN Srl Via Fratelli Bronzetti, 38, 

Gallarate VA 

00840420129  

Forma singola  
sabato 2 febbraio 

2019 8.21.29 CET  

1549029318900  

FONTANA ASFALTI S.R.L. Via 

Mercurio 33 -  Arcisate (VA) 

01965050121  

Forma singola  

venerdì 1 febbraio 

2019 14.55.18 

CET  

1549024702102  

VAR.COS. S.R.L. Via Tarca, 15, Lavena 

Ponte Tresa VA 

02112050121  

Forma singola  

venerdì 1 febbraio 

2019 13.38.22 

CET  

1549014614536  

AIROLDI S.R.L. Via Marco Polo, 10,  

Busto Arsizio VA 

03016030128  

Forma singola  

venerdì 1 febbraio 

2019 10.50.14 

CET  

1548846079077  

Lombarda strade s.r.l. Via per Cantù, 22, 

Cucciago CO 

02335360133  

Forma singola  

mercoledì 30 

gennaio 2019 

12.01.19 CET  

 



 

     Offerte economiche: 

 

        

Impresa Ribasso % 

CASALUCCI SRL Via Processione n. 48 SOMMA LOMBARDO (VA) 

02665250128  

22,83 

PIVETTA ASFALTI  Via Mulino della Prea, 11, Gemonio VA 

01566080121  

2,80 

OLONA STRADE s.r.l. Via Petrarca 2 -  Gorla Maggiore (VA) 

01754610127  

14,18 

GINI GIUSEPPE SPA Via Madonna 34, Grandate (CO) 

00224290130  

27,30 

MEZZANZANICA S.p.A. Via Zanella 10, Parabiago (MI) 07534110155  6,50 

EDILCERESIO S.A.S. DI PLEBANI FRANCO & C. Via Molino di 

Mezzo, 24, Porto Ceresio VA 

00211960125  

24,77 

BORDIN Srl Via Fratelli Bronzetti, 38, Gallarate VA 

00840420129  

23,50 

FONTANA ASFALTI S.R.L. Via Mercurio 33 -  Arcisate (VA) 

01965050121  

22,22 

VAR.COS. S.R.L. Via Tarca, 15, Lavena Ponte Tresa VA 

02112050121  

23,85 

AIROLDI S.R.L. Via Marco Polo, 10,  

Busto Arsizio VA 

03016030128  

24,35 

Lombarda strade s.r.l. Via per Cantù, 22, Cucciago CO 

02335360133  

12,12 

 

 

Impresa 1° classificata: OLONA STRADE s.r.l. Via Petrarca 2 -  Gorla Maggiore (VA) 

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

Impresa posizione 

OLONA STRADE s.r.l. Via Petrarca 2 -  Gorla Maggiore (VA) 

01754610127 

1 

Lombarda strade s.r.l. Via per Cantù, 22, Cucciago CO 

02335360133 

2 

MEZZANZANICA S.p.A. Via Zanella 10, Parabiago (MI) 07534110155 3 

PIVETTA ASFALTI  Via Mulino della Prea, 11, Gemonio VA 

01566080121 

4 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  12.03.2019                     

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              LAVORI PUBLICI 

      f.to Arch. Marinotto Massimo 

 

 

 


